

Sexsibilityfestivalen Riktlinjer

*K*ära, observera att Sexsibilityfestivalen verkar under andra etiska riktlinjer än andra kurser och festivaler på Ängsbacka.

Respekt: Vare sig jag är deltagare, volontär eller anställd kommer jag alltid att bete sig respektfullt mot mina medmänniskor.

Emotionell Säkerhet: Jag tar fullt ansvar för mitt deltagande på workshops och vet att jag när som helst kan avstå från en övning eller avbryta mitt deltagande. Ängsbacka har ett team av utbildad personal som är tillgängliga för stöd i att hantera känslomässiga problem som kan uppstå under festivalen.

Nykterhet: Alla droger (utom receptbelagda) och alkohol är förbjudna på Ängsbacka. Det är inte heller tillåtet att vara påverkad av droger eller alkohol när du vistas på festivalområdet och campingen. Jag kommer därför att avstå från att använda droger och alkohol under min vistelse på Ängsbacka.

Sex och Nakenhet: Sexsibilityfestivalen verkar under modifierade etiska riktlinjer än andra kurser och festivaler på Ängsbacka. Nakenhet, sex och alla typer av sexuella energier är välkomna på följande platser:

- ♥ I lekrummet
- ♥ I området mellan café, ladan, bastun och annexet
- ♥ I workshoprummen (om inte workshopledare ger andra instruktioner)
- ♥ I eget tält och sovsalar (även om du måste respektera andra behov av sömn förstås)

På alla andra platser gäller Ängsbackas normala riktlinjer. Festivalen äger rum i ett avgränsat område på Ängsbackas egendom. Respektera den omgivande byn Molkom och dess invånare genom att inte förlägga festivalaktiviteter till skogen, till stranden vid sjön, eller till någon annan offentlig plats utanför festivalområdet. Känn det i ditt hjärta. Vissa människor blir väldigt rädda för nakenhet, kroppsskakningar och/eller offentlig sexualitet.

Förutom deras obehag riskerar Ängsbacka att drabbas av deras negativa projektioner och mista den tillit som byggts upp mellan kursgården och närsamhället över åren.

Tack för ditt samarbete!

Sexsibilityfestivalen

Ängsbacka